
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní přízemní apartmán u moře v obci Sukošan u
Zadaru

Referenční číslo IMA20187
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Sukošan
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 84.66 m2

Cena
340.000 €
380.000 €
CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/IB20187-tit.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Poslední apartmán v přízemí s vysokým standardem výstavby u Zadaru,
předního turistického centra Chorvatska.
Ihned k nastěhování - apartmán je kompletně vybaven moderním
nábtykem.
Umístění ve 2. linii od moře.
2 parkovací místa.
Součástí apartmánu je i zahrádka.
Velmi klidná lokalita pro rodinnou dovolenou.
Vysoká energetická účinnost.
Přímé letecké spojení z Prahy do Zadaru.
Již dokončeno a připraveno k předání!

O nemovitosti

Poslední apartmán v luxusní rezidenci 6 apartmánů se nachází v druhé linii od
moře a nádherných pláží. Vzhledem k malé vzdálenosti od města Zadar, které
disponuje mnoha obchody, kavárnami, nejrůznějšími restauracemi, školami,
zdravotními středisky, sportovním vyžitím a samozřejmě také slavného
historického centra, je toto místo ideální pro váš celoroční druhý domov u
moře.

Umístění

Zadar – páté největší město Chorvatska a jedno z předních turistických
destinací země – se nachází uprostřed adriatického pobřeží a je lemována
řadou malebných ostrůvků. Zadar vábí návštěvníky z celého světa díky svému

https://rellox.cz/nemovitosti-v-zadaru
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

bohatému kulturnímu a historickému dědictví, nádherným plážím a křišťálově
čisté vodě.

Zadar je velmi dobře dostupný po silnici, po moři i letecky s ostatními částmi
Chorvatska i Evropy, což z něj činí ideální celoroční destinaci. Mimo skvělou
dopravní dostupnost se město pyšní proslulou nábřežní promenádou se
zajímavými atrakcemi Mořské varhany a Pozdrav Slunci, které dohromady tvoří
harmonický celek a představují světový unikát. Zadar se stal díky inovacím a
oblíbenosti jako turistické destinace také skvělým místem pro investici do
nemovitostí.

Apartmán na prodej

Přízemní byty mají v ceně zahrádky, zatímco ve druhém patře jsou 2
penthousy, které mají střešní terasy s vířivkami. Každý apartmán má 3 ložnice,
z nichž jedna má vlastní koupelnu, včetně WC.

Standardy

V apartmánech nechybí velké posuvné skleněné stěny, třívrstvé sklo plněné
argonem s hliníkovými okenicemi a roletovými moskytiérami. Přízemní byty
mají v ceně zahrádky, zatímco ve druhém patře jsou 2 penthousy, které mají
střešní terasy s vířivkami a výhledem na celé Zadarské souostroví. Každý
apartmán má 3 ložnice, z nichž jedna má vlastní koupelnu, včetně WC.

Na stavbu budovy jsou použité materiály s vysokou energetickou účinností.
Apartmány jsou moderní, vzdušné, světlé a maximálně komfortní. Každý
apartmán má hlídané parkovací místo.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: ve 2. linie od moře
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

